
ДРЖАВЕН СТУДЕНТСКИ ДОМ “ОРДЕ ЧОПЕЛА” – ПРИЛЕП 
 
 

Име Татково име Презиме Поени 
Марина Ѓорѓи Стоилкова 90,89 
Сања Божин Митровска 86,05 
Живе Трајанче Бојчевски 84,87 
Ристе Јоце Горгиев 84,15 
Елизабета Душко Костадинова 83,44 
Елена Миле Ѓорѓиева 83,43 
Елена Ристо Николова 83,06 
Ирена Благој Андова 82,82 
Душанка Ќиро Петрова 82,14 
Милена Трајче Раденковиќ 81,97 
Борче Здравко Трајчевски 81,85 
Ѓорѓи Трајче Манев 81,25 
Бојан Јоце Николовски 79,9 
Тоше Бранко Андонов 79,85 
Благоја Зоран Долевски 79,31 
Тарик Орхан Асанов 78,76 
Елена Мито Ацева 78,03 
Бенита Александар Ангелова 77,15 
Софија Атанас Гуцева 77,13 
Илинка Димитар Јованова 76,32 
Петар Ристо Ристов 75,63 
Горан Миладин Анѓелески 75,2 
Никола Мицо Петров 74,93 
Симона Бранко Симионова 74,72 
Николинка Слободан Минова 72,56 
Стефанија Зоран Кузманова 71,71 
Љупчо Миле Спироски 71,08 
Дарко Стефан Андонов 70,19 
Љупчо Благој Андов 69,75 
Сашо Богоја Силјаноски 69,22 
Ристе Петко Ганчевски 68,57 
Аница Лазо Донова 67,71 
Елеонора Славчо Караџова 64,61 
Борчо Драги Јованов 60,11 
Стојче Драги Наунов 58,59 
Христина Драган Николоска 57,68 
Ивана Живко Коцева 57,35 
Марија Душко Стефанова 56,66 
Александар Душан Давитков 55,67 
Филип Звонимир Будимировиќ 53,85 
Илинка Кире Димовска 52,95 



Име Татково име Презиме Поени 
Тодорка Пано Илиева 51,29 
Александар Бранко Мелов 43,45 

 


